
 

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO 
COMITATO REGIONALE 

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO 
 

 

 

COMUNICATO UFFICIALE N.07 DEL 02 OTTOBRE 2024 

DELIBERA N.37/2024 
 
Il Presidente Regionale, 

visti  lo Statuto e i Regolamenti federali; 
vista la delibera n.299/2024, assunta dal Consiglio federale in occasione della riunione 

del 13 maggio 2024, con la quale è stato stabilito di indire l’Assemblea di 
Categoria degli Atleti e Tecnici e l’Assemblea Generale Ordinaria elettiva, per 
l’elezione del Presidente federale, dei Consiglieri federali di cui all'art. 31, comma 
1, lettere b), c), d), e), f) e g) dello Statuto federale e del Presidente del Collegio dei 
Revisori dei Conti per il quadriennio olimpico 2025/2028 che si svolgeranno 
rispettivamente nei giorni 20 e 21 dicembre 2024; 

visti i comunicati nr. 05 e nr. 06 del 26 agosto 2024 con i quali il Presidente del 
Comiatto Regionale Provincia Uaotnoma di Trento nominava la Commissione 
Scrutinio per il Collegio per l’elezione dei Delegati in rappresentanza degli atleti e 
dei tecnici professionisti e dilettanti; 

rilevato l’impedimento di nr. 03 componenti della Commissione Scrutinio ad espletare tale 
incarico è necessario procedere alla sostituzione degli stessi; 

considerata la necessità di nominare la Commissione Scrutinio per lo svolgimento del Collegio 
Elettorale del Comitato Regionale Provincia Autonoma di Trento per l’elezione dei 
Delegati in rappresentanza degli atleti e dei tecnici professionisti e dilettanti;  

D E L I B E R A 
 
• di nominare, per lo svolgimento del Collegio Elettorale del Comitato Regionale Provincia 

Autonoma di Trento per l’elezione dei Delegati in rappresentanza degli atleti e dei tecnici 
professionisti e dilettanti, i nuovi nominativi che comporranno la Commissione Scrutinio: 

Presidente: Alessandro PERONI   
Componenti effettivi: Massimiliano RUSSO, Luca FACCHINI  
Componenti supplenti: Stefano MURARO, Roberto GUARINO  
Segretario: Sandrine BOLOGNA 

In caso di dimissioni o impedimento di componenti nominati, che non permettono di 
raggiungere il numero minimo previsto dai Regolamenti federali, si provvederà, in qualsiasi 
momento, alle sostituzioni. 
La Commissione Scrutinio espleterà i propri compiti il giorno 07 ottobre 2024. 
Trento, 02 ottobre 2024  

 


